



بازداشت مباشر

به اتهام قتل

زن عتیقه فروش

نوبد نگار

مرد میباش که متهم است پس از قتل زن پولدار برای فریب پلیس صحنه‌سازی کرده‌بود، در بازجویی هاقتل را انکار کرد.

چند روز قبل، قاضی محمد مهدی براعه، باز پرس ویژه قتل دادرسی امور جنایی تهران با تماس تلفنی مأموران کلانتری ۱۶۳ ولنجک از مرگ مشکوک زن میناسالی در خانه‌اش حوالی خیابان فرشته در شمال تهران با خبر و همراه تیمی از کار آگاهان اداره دهم پلیس آگاهی راهی محل شد.

تیم جنایی داخل اتاق پذیرایی طبقه پنجم برج مسکونی در خیابان فرشته با جسد زن ۶۰ساله‌ای به نام گوهر روبه‌رو شدند که زیر میز ناهاری خوری خونین افتاده‌بود. بررسی‌های اولیه حکایت از آن داشت زن میناسال حین انجام کاری سرش به لبه نوک تیز میز برخورد کرده و شکافته شده و بر اثر آن به کام مرگ رفته‌است، اما مأموران در بررسی‌های تخصصی محل حادثه با آثار ولکه‌های خون شسته شده روی فرش‌ها و میلمان پذیرایی روبه‌رو شدند که نشان می‌داد زن میناسال در درگیر با فرد یا افرادی به قتل رسیده و عامل با علامن قتل برای فریب مأموران پلیس اقدام به صحنه‌سازی کرده‌اند تا حادثه را اتفاقی جلوه دهند.

پس از سوی دیگر مأموران در بررسی‌های بعدی با آثار خون زن میناسال در چداره‌های ته دو گلدان نفره‌ای روبه‌رو شدند که پس از کشف شدن هنوز آثار جزئی از آن باقی مانده‌بود. همچنین با کشف باقیمانده‌های دو پرس غذا داخل آپارتمان مسکونی مشخص شد عامل با علامن قتل همچنان مقتول بوده‌اند که به دلایلی وی را به قتل رسانده‌اند.

عتیقه‌فروش

مأموران پلیس در تحقیقات میدانی دریافتند گوهر زن تنها و پولداری بوده که در کار خرید و فروش اجناس آنتیک و عتیقه فعالیت داشته‌است و حتی در خانه‌اش گالری اجناس آنتیک و عتیقه داشته و مشتریانی هم برای خرید و فروش به خانه‌اش رفت و آمد داشته‌اند.

تنها فرزند مقتول که دختر جوانی است و در کشور ترکیه زندگی می‌کند، پس از اطلاع از قتل مادرش به مأموران پلیس گفت: «مادرم علاوه بر طلا و جواهرات و پول، اجناس آنتیک زیادی در خانه‌اش نگهداری می‌کرد، اما الان من متوجه شده‌ام که اجناس آنتیک او مانند انگشترهای گرانقیمت و دیگر وسایل با ارزشش سرقت شده و احتمال می‌دهم مادرم به خاطر سرقت اموالش به قتل رسیده‌است.»

ادعای مباشر

مرد میناسالی هم که مباشر مقتول و حادثه را به مأموران خبر داده‌بود، در ادعایی گفت: «من مباشر گوهر بودم و معمولاً کارهای اداری و مالی او را انجام می‌دادم و او هم در خرید و فروش‌هایی که انجام می‌داد با من مشورت می‌کرد. چند روزی بود او بی خبر بودم و امروز با تلفن همراهش تماس گرفتم، اما جواب نداد و نگرانش شدم و به در خانه‌اش آمدم. هر چقدر زنگ زدم، کسی در راباز نکرد و همسایه‌ها هم از او خبری نداشتند که با اداره پلیس تماس گرفتم و پس از باز کردن در خانه‌اش با جسد او روبه‌رو شدیم.»

بازداشت مظنون

با اطلاع از پرتی ابتدایی پزشکی قانونی درباره مرگ زن جوان که با ضربات متعدد جسم سستی به سرش به قتل رسیده‌بود، مأموران تحقیقات گسترده‌ای را برای شناسایی عامل با علامن قتل آغاز کردند. بررسی‌های مأموران نشان داد در چند روز قبل از کشف جسد زن پولدار، هیچ کسی جز میباش‌او به خانه‌اش رفت و آمد نداشته و او آخرین نفری بوده‌است که تلفنی با مقتول ارتباط داشته و به خانه رفته‌است. بنابراین مأموران به مرد میناسال مشکوک شدند ولی را به عنوان مظنون در قتل گوهر بازداشت و به اداره پلیس منتقل کردند. متهم در بازجویی‌ها منکر جرم خود شد و ادعا کرد از قتل زن پولدار اطلاعی ندارد. وی برای تحقیقات بیشتر و مشخص شدن صحت و سقم ادعایش به دستور قاضی محمد مهدی براعه در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی قرار گرفت.

رئیس فدراسیون بین‌المللی صلیب سرخ وهلال احمر، کمک‌رسانی هلال احمر ایران را به زلزله‌زدگان ترکیه و سوریه تحسین کرد.

فرانچسکو روکا، باار سال‌نامه‌ای به پیرحسین کولیوند، رئیس هلال احمر ایران از کمک سریع و مؤثر هلال احمر ایران به آسیب‌دیدگان زلزله ترکیه و سوریه قدردانی کرد و نوشت: «شپوه‌رهبری و تعهد شما را تحسین می‌کنم و به جنابعالی اطمینان می‌دهم فدراسیون صلیب‌سرخ در انجام مأموریت‌های بشردوستانه کنار شما ایستاده‌است.»

از این نامه آمده‌است: «واژه‌ها از بیان میزان کرددنی و سیاسی‌گزاری من از داوطلبان و کارکنان جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران که از همان ابتدای بروز شرایط اضطراری به طور خستگی‌ناپذیر برای نجات جان افراد و حمایت از نیازمندان تلاش کردند، عاجزند.»

او در ادامه ضمن قدردانی از هلال احمر ایران برای انجام عملیات امداد و نجات در مناطق زلزله‌زده ترکیه و سوریه، به فعالیت چشمگیر این



جمعیت در پاسخ به سوانحی چون سیل و زلزله و همچنین تبعات نامطلوب تغییرات اقلیمی در داخل مرزهای ایران اشاره کرده و نوشته است: «بی‌شک، تلاش‌های شما با در نظر گرفتن پاسخ‌بشردوستانه‌ای که جمعیت هلال احمر شما در سطح ملی در منطقه خوی و در

متهم: می خواستم با دزدی

برای پسر م خود ر و بخر م!

آزمین بینا

راتننده برآید ی که متهم است پس از بیهوش کردن زنان، طلای آنها را سرقت کرده بعد از بازداشت مدعی شد قصد داشت با سرقت‌های انجام شده برای پسرش خودرو بخرد. وی گفت مدتی قبل خودروی پسرش سرقت و او افسرده شده بود.

اولین‌بهم‌ماه‌اسمال‌بود که زن میناسالی در تهران سراسیمه به اداره پلیس رفت و از راننده خودروی برآیدی به اتهام سرقت اموالش شکایت کرد.

شاکسی در توضیح ماجرا گفت: «مدتی قبل داخل خیابانی در نزدیکی خانه‌ام به عنوان مسافر سوار خودروی برآیدی شدم که راننده آن مرد میناسالی بود. رفتار و برخورد راننده خیلی مؤدبانه و با احترام بود و گفت کارمند ادارای است و با افراد زیادی در ارتباط است و می‌تواند

برایم بارجور کند. او سر صحبت را با من باز کرد و با حرف‌هایش اعتماد مرا جلب کرد و شرفه تلفن همراهش را به من داد و خواست اگر نیاز به خودروی جدیدی باشد مسافر بازار سال و تحویل بستانه‌ای داشته‌ام. او تماس بگیرم. من چندبار با او تماس گرفتم و او هم مرا به مقصد رساند تا اینکه

چند ساعت قبل بستانه‌ای از خانه یکی از دوستام تحویل گرفت و به خانه‌ام آورد. برای تشکر او را تعارف به جای کردم و او نیز وارد آپارتمان شد. دو لیوان چای روی میز گذاشتم و برای آوردن میوه به آشپزخانه رفتم و لحظاتی بعد برگشتم. وقتی لیوان چای را خوردم سرم گیج رفت و دیگر هیچ چیز نفهمیدم تا اینکه چند ساعت بعد به هوش آمدم و تازه فهمیدم راننده برآید مرا مسموم و بیهوش و اموالم را سرقت کرده‌است.»

شکایت‌های سریالی

با طرح این شکایت‌ها، پرونده به دستور دادیار دادسرای ویژه سرقت برای شناسایی متهم در اختیار مأموران پلیس قرار گرفت. مأموران پلیس در نخستین شایع‌ات تحقیقات با شکایت‌های مشابه متعددی از سوی زنان روبه‌رو شدند که حکایت از آن داشت راننده برآید تمامی طعمه‌هایش را از میان مسافران زن انتخاب می‌کند و بعد از بیهوش کردن آنها دست به سرقت اموالشان می‌زند.

یکی از شاکیان در تحقیقات پلیسی گفت که به عنوان مسافر سوار خودروی متهم شده و پس از آشنایی آخرین بار او را با آمیوه مسموم داخل خودرویش بیهوش

و اموالش را سرقت کرده‌است.

مأموران در بررسی دوربین مداربسته و تحقیقات فنی موفق شدند متهم را که پرویز نام داشت، شناسایی و به دام بیندازند. وی در بازجویی‌ها به سرقت‌های سریالی اعتراف کرد. تحقیقات از متهم ادامه دارد.

گفت‌وگو با متهم

پرویز سابقه داری؟

نه سابقه ندارم.

به چه کاری مشغول بودی؟

من با خودرو مسافر کشی می‌کردم.

چه شد که تصمیم گرفتی مسافران را بیهوش و اموالشان را سرقت کنی؟

می‌خواستم پسر م را خوشحال کنم، چون او مدتی بود افسرده شده بود.

یعنی می خواستی با سرقت افسردگی پسر م را در مان کنی؟

نه، واقعیش پسر م خودروی برآیدی زن انتخاب می‌کند و بعد از بیهوش کردن آنها دست به سرقت اموالشان می‌زند.

هم تفریح می‌رفت، اما مدتی قبل خودرویش داخل خیابان سرقت کردند. پس از این حادثه پسر م افسرده و روز به روز هم حالش بدتر شد. می‌دانستم اگر

هلال احمر ایران تحسین جهانی شد

چندین استان متأثر از مشکلات آب و هوایی انجام می‌دهد، بسیار معنادار تر است.» رئیس فدراسیون جمعیت‌های ملی صلیب‌سرخ وهلال احمر در پایان نوشته‌است: «از این فرصت استفاده می‌کنم و بار دیگر مراتب دوستی و احترام خود را نسبت به جمعیت هلال احمر جمهوری اسلامی ایران ابراز می‌دارم. همچنین شیوه رهبری و تعهد شما را تحسین می‌کنم و به جنابعالی اطمینان می‌دهم که فدراسیون بین‌المللی جمعیت‌های صلیب سرخ وهلال احمر، در انجام مأموریت‌های بشردوستانه‌مان در کنار شما ایستاده‌است.»

براساس این گزارش، هلال احمر ایران اولین جمعیت ملی در جهان بود که هواپیمای حامل کمک‌های بشردوستانه و تیم‌های تخصصی امداد و نجات آن در مناطق زلزله‌زده ترکیه و سوریه به زمین نشستند و در تعامل با هلال احمر دو کشور مریبان عملیات نجات را به پیش بردند.



برایش یک خودروی برآید بخرم حالش خوب می‌شود و دوباره به زندگی عادی‌ش برمی‌گردد، اما پولی نداشت، به همین خاطر تصمیم گرفتم سرقت کنم و برای پسر م برآید صفر کیلومتری بخرم و او را خوشحال کنم.

چرا برآید خود ت را به لا ندادی؟

برآید من مدل پایین‌ است، از طرفی هم من با خودرویم کار و هزینه زندگی‌مان را تأمین می‌کردم.

چرا برای سرقت، زنان را انتخاب می‌کردی؟

زنان معمولاً ره‌م‌خودشان طلا دارند و الان هم طلا خیلی قیمتش بالا رفته‌ است، اما مردان وسایل را زیاد نمی‌خرند یا خود همراه ندارند.

فکر نمی‌کردی این شیوه م‌ر ت تکب قتل شو ی؟

نه، معمولاً از داروهای دوز پایین استفاده می‌کردم.

پرونده قتل مرد تنها بررسی می شود



۱۷ مغازه الکتریکی در آتش سوخت

حادثه آتش‌سوزی در مجتمع تجاری در خیابان ناصر خسرو منجر به بروز خسارت شدید مالی به ۱۷ مغازه شد.

عصر روز گذشته آتش‌نشنان چهار ایستگاه بعد از اطلاع از حادثه آتش‌سوزی در خیابان ناصر خسرو خود را به محل رساندند. علیرضا جبارزاده، معاون منطقه پنج آتش‌نشانی در شرح حادثه گفت: آتش‌سوزی در پاساژ تجاری دو طبقه با کاربری الکتریکی و شیمیایی اتفاق افتاده‌بود. بررسی‌های اولیه نشان داد شعله‌های آتش ۱۷ مغازه را به صورت یکپارچه در بر گرفته‌است. آتش‌نشنان هم‌زمان با ایمن کردن محل در دو نیم جداگانه موفق به مهار آتش و جلوگیری از سرایت آن به نقاط دیگر شدند. جبارزاده گفت که در جریان حادثه دو آتش‌نشان مصدوم و راهی مرکز درمانی شدند. وی ادامه داد: حادثه تلفات جانی نداشت، اما خسارت مالی زیادی بر جای گذاشت.

ضریبات قمه به گردن و پشت سر به قتل رسیده

و چند روزی از مرگش گذشته بود. هم‌زمان با انتقال جسد به پزشکی قانونی، بررسی‌های بیشتری در این باره انجام شد. کارآگاهان پلیس با بررسی تماس‌های مقتول که داوود نام داشت، متوجه شدند او آخرین بار با زنی به نام صفری تماس داشته‌است. بررسی‌های بیشتر نشان داد داوود و صفری از مدت‌های قبل با هم ارتباط داشته‌اند، به همین دلیل صفری به عنوان مظنون اصلی بازداشت شد. او در بازجویی‌ها به قتل اعتراف کرد و ماجرا را شرح داد.

متهم گفت: «مدتی قبل بود که در یکی از شبکه‌های اجتماعی با داوود آشنا شدم. ارتباط ما ادامه پیدا کرد و به هم علاقه‌مند شدیم. به خاطر اینکه داوود در آپارتمانش تنها زندگی می‌کرد به خانه‌اش رفت و آمد داشتم.» وی در شرح حادثه هم گفت: «شب حادثه وقتی به خانه داوود رفتم، دیدم مواد مصرف کرده و حال طبیعی ندارد. خواستم خانه را ترک کنم که مانع شد و راهم را بست. او دست

جلال مهرگان

پرونده قتل مرد تنها که با ضربات قمه زن جوان به کام مرگ رفته‌است در دادگاه کیفری یک استان تهران بررسی می‌شود.

تیرماه اسما مل‌مردی با مرگ ز فریته‌های پلیس ۱۱۰ تماس گرفت و گفت چند روزی است از خانه همسایه‌اش بوی تعفن به مشام می‌رسد. لحظاتی بعد از برقرار شدن تماس بود که تیمی از مأموران پلیس راهی ساختمان مورد نظر در غرب تهران شدند. مردی که پلیس را از ماجرا باخبر کرده بود در شرح ماجرا گفت: «در همسایگی ما مردی حدوداً ۴۰ ساله به تنهایی زندگی می‌کند. چند روزی است که از خانه‌اش بوی تعفن می‌آید. در این چندروز هم من و همسایه‌ها او را ندیده‌ایم و احتمال می‌دهیم برایش اتفاق ناگس‌وری رقم خورده باشد برای همین تصمیم گرفتم ماجرا را به پلیس گزارش دهم.»

بعد از آن بود که مأموران پلیس به دستور قاضی قدم به خانه مرد تنها گذاشتند و در اتاق خواب با جسدی روبه‌رو شدند که با اصابت



مفقودی

ایرجانب سیمیه موسوی مالک سواری پژو پارس به شماره انتظامی ۱۱۱۵ ۷۳ ایران ۴ و شماره موتور ۴۹۱۶۱ ۱۲۴۸۸۰۴۹۱۶۱ و شماره شناسی ۱۲۴۸۸۰۴۹۱۶۱ ۱۲۴۸۸۰۴۹۱۶۱ ۱۲۴۸۸۰۴۹۱۶۱ و شماره سند سازمان فروش ایران خودرو و تقاضای رونوشت (المثنی) سند کمپانی و برگ سبزه خودرو مذکور را نموده‌است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان‌شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. لرستان

مفقودی

سند و فاکتور فروش خودرو پرشیا به شماره موتور ۱۴۶۶۹۳ ۱۶۷B و شماره شناسی ۱۵۳۹۹۰ ۱۷AAN۱۱FE۵MK۱۵۳۹۹۰ و شماره انتظامی ایران ۱۵-۷۶۲ ج ۱۸ مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط است.

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۱۷۰۲۵۱۷/۰۰۲۶۷۱۰۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۱۳۹۹۶۰۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف ناحیه دو در شش دانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۳ فرعی از ۵۶ اصلی در بخش ۹ واقع در پنج تن ۲۹- صادقی ۱۵ پلاک ۱۶۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه جان جان خانم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ م.الف: ۴۴۰ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان رضوی

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین‌نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی

برابر رأی شماره ۰۰۲۶۷۱۰۰۳۰۶۲۷۱۰۰۳۱۳۹۹۶۰۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان‌های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک مشهد منطقه پنج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی اداره اوقاف ناحیه دو در شش دانگ اعیان یک باب منزل به مساحت ۲۰۰ مترمربع قسمتی از پلاک ۴۳ فرعی از ۵۶ اصلی در بخش ۹ واقع در پنج تن ۲۹- شهید صادقی ۱۵ پلاک ۱۶۷ اعیان متعلق به خود متقاضی و عرصه موقوفه جان جان خانم محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می‌شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می‌توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۱۱/۲۵ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۱۲/۱۰ م.الف: ۴۴۰ رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه ۵ مشهد

مفقودی

ایرجانب سیمیه موسوی مالک سواری پژو پارس به شماره انتظامی ۱۱م۳۵۸ ۱۸ ایران ۴ و شماره موتور ۲۲۴۱۶۰ ۱۲۴۹۰ و شماره شناسی ۱۲۴۹۰ ۱۲۴۹۰ ۱۲۴۹۰ ۱۲۴۹۰ و شماره سند سازمان فروش ایران خودرو و تقاضای رونوشت (المثنی) سند کمپانی و برگ سبزه خودرو مذکور را نموده‌است. لذا چنانچه هر شخصی ادعایی در مورد خودروی مذکور دارد ظرف ۱۰ روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در پیکان‌شهر ساختمان سمند مراجعه نماید. بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق ضوابط مقرر اقدام قانونی به عمل خواهد آمد. لرستان

مفقودی

برگ سبزه و سند کمپانی موتور سیکلت ۱۲۵ به رنگ نقره‌ای و شماره پلاک ۵۳۹-۹۳۳۹۹ و شماره موتور ۱۲۵Z۹۱۷۳۴۶ NiJ* و نام فیروز رحمتی پور مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط می‌باشد.